dell’importo di € 25.200,00 in data 23/05/2024 e quello della seconda rata effettuando il versamento 
di € 16.834,00 in data 26/06/2025 e che pertanto il debito residuo da corrispondere per 
l’occupazione avvenuta senza titolo, alla data del presente atto, ammonta ad € 17.084,00. 

Dato atto che:  

- il canone annuo è determinato in Euro 9.758,00 (Euro novemilasettecentocinquantotto/00), ai 
sensi della tabella contenuta nell’allegato A della L.R. n. 19 del 17/12/2018 aggiornata con D.D. 
2656/A1801B del 12/12/2024 e dovrà essere corrisposto entro il 31/12/2025 e stabilito l’ammontare 
del deposito cauzionale in Euro 19.516,00 (Euro diciannovemilacinquecentosedici/00) pari a due 
annualità del canone; 

- la cauzione potrà essere restituita, a seguito della richiesta dell’interessato, previa verifica del 
rispetto delle prescrizioni impartite, ai sensi dell’art. 17, comma 1, del regolamento; 

- il versamento del deposito cauzionale, previsto dall’art. 11 del regolamento può essere effettuato 
tramite fideiussione bancaria o assicurativa o tramite modalità PagoPA a favore della Regione 
Piemonte e che la Società ha optato per la costituzione di Polizza Fidejussoria; 

- l’importo di Euro 9.758,00 (Euro novemilasettecentocinquantotto/00) dovuto a titolo di canone 
demaniale dell’anno in corso verrà incassato sull’accertamento n. 410/2025 del Capitolo 30555 del 
bilancio finanziario gestionale 2025-2027, annualità 2025 (Ben. n.128705); 

- l’importo di Euro 17.084,00 (Euro diciassettemilaeottantaquattro/00), dovuto a titolo di saldo degli 
indennizzi dovuti per l’occupazione sinetitulo, verrà incassato sul Capitolo 30555 del bilancio, 
annualità 2026 (Ben. n.128705) e alla Ditta ICAS S.r.l. verrà inviato un avviso di pagamento 
contenente un Codice IUV (Identificativo Univoco di Versamento) da utilizzare al momento della

[...]

- di dare atto che l’importo di Euro 9.758,00 (Euro novemilasettecentocinquantotto/00), verrà 
incassato sull’accertamento n. 410/2025 del Capitolo 30555 del bilancio finanziario gestionale 
2025-2027, annualità 2025 (Ben. n.128705); 

- di dare atto che il deposito cauzionale in Euro 19.516,00 (Euro 
diciannovemilacinquecentosedici/00), pari a due annualità del canone, sarà effettuato tramite 
fideiussione bancaria o assicurativa; 

- di richiedere il canone, la cauzione e la firma del disciplinare secondo quanto stabilito dall’art. 12 
del D.P.G.R. n. 14/R2004 del 6/12/2004 e s.m.i.;